

Lars Bank A/S
Maribovej 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 21627895

Årsrapport 2019/20
21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2020

Lars Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Lars Bank A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lars Bank A/S Maribovej 18 7100 Vejle
Telefon	76749080
E-mail	lb@larsbank.dk
Hjemmeside	www.larsbank.dk
CVR-nr.	21627895
Stiftelsesdato	1. april 1999
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Lars Bank, Direktør
Moderselskab	Lars Bank Holding ApS Maribovej 18 7120 Vejle Ø
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Windfeld-Hansensgade 5 7100 Vejle

Lars Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er entreprenørvirksomhed med speciale i kloakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 24.424, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 6.880.656, og en egenkapital på kr. 3.015.427.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men skyldes bl.a. afholdelse af interne omkostninger til implementering af nye forretningsgange og styringssystemer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at selskabet vil have en positiv udvikling i det kommende regnskabsår efter nye investeringstiltag i maskinel for at opfylde kundernes efterspørgsel efter effektive arbejdsgange og maskinpark.

Lars Bank A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		4.426.238	4.753.644
Personaleomkostninger	1	-3.674.563	-3.706.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-700.163	-752.261
Driftsresultat		51.512	294.878
Andre finansielle indtægter		50.876	110.510
Finansielle omkostninger		-49.936	-61.735
Resultat før skat		52.452	343.653
Skat af årets resultat	3	-28.028	-89.568
Årets resultat		24.424	254.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	130.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		-2.605.576	124.085
Resultatdisponering		24.424	254.085

Lars Bank A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.293.805	3.669.619
Materielle anlægsaktiver		5.293.805	3.669.619
Anlægsaktiver		5.293.805	3.669.619
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	0
Varebeholdninger		75.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.399	850.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	174.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.880	3.090.077
Periodeafgrænsningsposter		96.420	89.912
Tilgodehavender		837.699	4.205.310
Likvide beholdninger		674.152	368.673
Omsætningsaktiver		1.586.851	4.573.983
Aktiver		6.880.656	8.243.602

Lars Bank A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.385.427	4.991.003
Udbytte for regnskabsåret		130.000	130.000
Egenkapital	5	3.015.427	5.621.003
Hensættelser til udskudt skat		415.376	387.348
Hensatte forpligtelser		415.376	387.348
Anden gæld		649.164	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	649.164	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		74.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.563	316.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.259.724	1.002.271
Selskabsskat		0	59.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250.456	856.666
Kortfristede gældsforpligtelser		2.800.689	2.235.251
Gældsforpligtelser		3.449.853	2.235.251
Passiver		6.880.656	8.243.602
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.020.261	3.113.467
Pensioner	421.660	410.198
Andre omkostninger til social sikring	232.642	182.840
	3.674.563	3.706.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	700.163	752.261
	700.163	752.261
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.909
Regulering af eventualskat	28.028	32.659
	28.028	89.568
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	8.563.993	8.663.966
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.339.350	607.027
Afgang i årets løb	-278.105	-707.000
Kostpris ultimo	10.625.238	8.563.993
Af- og nedskrivninger primo	-4.894.374	-4.488.339
Årets afskrivninger	-712.108	-752.261
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	263.104	346.226
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.343.378	-4.894.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.281.860	3.669.619
Finansielle leasingaktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	974.990	0

Noter

2019/20

2018/19

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	4.991.003	130.000	5.621.003
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-130.000	-130.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-2.500.000	0	-2.500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-105.576	130.000	24.424
	500.000	2.385.427	130.000	3.015.427

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasinggæld	649.164	74.946	339.212
	649.164	74.946	339.212

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Bank Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale over 96 mdr. med Spar Nord Leasing omkring leasing af Mercedes Benz Actros Lastbil. Den månedlige ydelse udgør t.kr. 7,1. Pr. 30. juni 2020 resterer der 95 ydelser.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 32 pr. 30. juni 2020, der også dækker transport i deponeringskonto på t.kr. 32, der er indeholdt i likvide beholdninger pr. 30. juni 2020.

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Maribovej 18, Vejle frem til 31. august 2023. Årlig husleje udgør t.kr. 300. Samlet lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode udgør t.kr. 1.350.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver, ud over at andel af bankindestående på t.kr. 32 er deponeret til sikkerhed for afgivet arbejdsgranti for udførte arbejder.